2021 年７月 29 日

     各 位

会 社 名  大  阪  製  鐵  株  式  会  社

代表 者名  代表取締役社長 野 村 泰 介

（コード番号 5449  東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長  大 山 徹 二

（TEL 06－6204－0300）

2022 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1． 配当予想修正の理由

配当につきましては、業績に応じて適切に株主の皆様へ利益を還元していくべきものと

考えております。

当第２四半期末の１株当たり配当金は 7 円（前第２四半期末 無配、前期末 ７円）とさせて

頂く予定です。

なお、期末配当予想につきましては、需要環境等の先行きが不透明な状況にあることから、

今後の業績動向を見極めつつ検討することとし、未定としております。

     ２． 修正の内容

第2四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年4月28日公表）

当期実績

前期（2021年3月期）実績 0円 7円 7円

年間配当金（円）

（未定） （未定） （未定）

今回修正予想 7円 （未定） （未定）

  以  上